

---

# HALLUND MASKINUDLEJNING ApS

**CVR-nr.: 18691906**

Sølvgade 50  
9700 Brønderslev

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/10/2025**

---

**Per Qvist Jensen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HALLUND MASKINUDLEJNING ApS  
Sølvgade 50  
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 18691906  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af maskiner samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat på DKK -38.066 mod DKK -22.097 for tiden 01.07.23 - 30.06.24. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.199.702.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets ultimative ejer har i lighed med tidligere år tilkendegivet fortsat at understøtte selskabet via opretholdelse af mellemregning samt sikring af den fornødne likviditet til afvikling af driften det kommende år.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-16.689</b>	<b>8.737</b>
Lønninger		0	0
Andre omkostninger til social sikring		0	0
Andre personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.805	-18.558
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-35.494</b>	<b>-9.821</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1	-2.572	-12.276
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-38.066</b>	<b>-22.097</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-38.066</b>	<b>-22.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-38.066	-22.097
<b>I alt</b>		<b>-38.066</b>	<b>-22.097</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.767	225.530
Indretning af lejede lokaler		0	42
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>206.767</b>	<b>225.572</b>
Deposita		120.000	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>326.767</b>	<b>345.572</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.177	23.725
Tilgodehavender moms og afgifter		965	37.275
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>49.142</b>	<b>61.000</b>
Likvide beholdninger		41.011	28.733
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>90.153</b>	<b>89.733</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>416.920</b>	<b>435.305</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-1.399.702	-1.361.636
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.199.702</b>	<b>-1.161.636</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		258.396	308.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.358.226	1.288.043
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.616.622</b>	<b>1.596.941</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.616.622</b>	<b>1.596.941</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>416.920</b>	<b>435.305</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	-1.361.636	-1.161.636
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-38.066	-38.066
Egenkapital, ultimo	200.000	-1.399.702	-1.199.702

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/2025	2023/2024
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.568	0
Andre finansielle oplysninger	4	12.276
	<u>2.572</u>	<u>12.276</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0